2

                                            	Mẫu số: 42/KHTC

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ ĐÔ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số        /KH-ĐHTĐHN
	Hà Nội, ngày       tháng     năm 202…

KẾ HOẠCH
Mua sắm ………….. năm 202……

- Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;
- Căn cứ Quyết định số       /QĐ-ĐHTĐHN ngày     /    /202… về việc phê duyệt dự toán kinh phí……..năm 202…
- Căn cứ tình hình cơ sở vật chất của ……………;
Trường Đại học Thủ đô Hà Nội phê duyệt kế hoạch mua sắm …………… năm 202… của…………….như sau:
[bookmark: bookmark0]I. Mục đích, yêu cầu
1. [bookmark: bookmark1]Mua sắm, trang bị mới/thay thế các tài sản và trang thiết bị còn thiếu/hỏng nhằm đáp ứng yêu cầu thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của……….
2. [bookmark: bookmark2]Việc mua sắm phải đảm bảo thực hiện đúng quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị, quy định của pháp luật về lựa chọn nhà thầu, công khai, minh bạch, tiết kiệm và hiệu quả.
[bookmark: bookmark3]II. Nội dung mua sắm (có phụ lục kèm theo)
III. Kinh phí
Kinh phí mua sắm được bố trí từ nguồn……………………...do Trường Đại học Thủ đô Hà Nội phân bổ năm 200…… Nội dung và định mức chi thực hiện theo quy định hiện hành.
[bookmark: bookmark4]IV. Tổ chức thực hiện
1. Đơn vị………………………… căn cứ kế hoạch mua sắm và quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị; quy định của pháp luật về lựa chọn nhà thầu chủ trì thực hiện việc mua sắm tài sản, vật tư văn phòng theo quy định.
2. Phòng Kế hoạch Tài chính
Phối hợp thẩm định nguồn kinh phí, hướng dẫn thủ tục tài chính để thực hiện mua sắm.
3. Phòng Tổ chức Hành chính Quản trị
Phối hợp hướng dẫn quy trình, thủ tục mua sắm.
4. Đơn vị ….
Phối hợp thực hiện các nội dung có liên quan đến mua sắm.

Nơi gửi:
- Hiệu trưởng;
- Các phó Hiệu trưởng;
- Phòng TCHCQT, KHTC;
- ...............;
- Lưu VT, .........(3b)
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Hồng Cường

[bookmark: _GoBack]

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ ĐÔ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC MUA SẮM
(Kèm theo Kế hoạch số        /KH-ĐHTĐHN ngày       tháng       năm 200….)

	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Dự kiến kinh phí (đồng)
	Hình thức mua sắm
	Thời gian thực hiện

	1

	2

	3

	Tổng cộng